| ad duo tantum tempora, octavas feilicee Nacalis Dowmini &

Pafcha , poltea reduxit zfncilium Aqulgranente {ub Ludo- »
vico Pio anno 817, celebiatun,

C
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vimus , & anuli noftri impreflione figillavi-
mus.
Signum Carot1 gloriofiffimi regis.
Rapo ad vicem HITHERII recognovit.
A&um Theodonis-villa palatio publico,
in Dei nomine felicites. Amen.

PRECARIA

Per guam Sigefridus ab Afuero abbase Pru-
mienf; accipit ad vitam guadam pradia.

.
OmNo fan&o & in Chrifto patri
AsYEr o abbate. Ego Sigefridus
quatenus a mea petitione veftra habuir pic-
tas & benivolentia, ut loca feu res nuncu-
pagees in Erlino-curte, feu & inOfa, qua
ego pro animz mex remedium ad monafte-
rfum $. Salvaroris delegavi , ad beneficium
dum advivo excolere permififtis , ca fcilicet

[a] ratione, ur annis fingulis ad () miffam S.

Salvaroris fex denarios valentes, aut in cc-
ra, aut in drappiis,, aut in pecunia, ad ip-
fiys bafilice folvere debeam tam pro ipfo u-
fu, quam pro animz mez remedio. Poft
meum quoque difceffum vobis vel fucceffo-
ribus veftris ad fuperfcriptum monafterium

veltrum condonavi : ea tamen condirionc,.

ut dum advivo, fuprafcriptaloca, quod ego
pro animz mez remedio ad ipfum fanftum
locum delegavi, abfque ullo prajudicio ad
monafterinm veftrum fine ulla diminutione
de qualibet re ufufrudtuario ordine poffide-
ge debeam , ut poft meum difceflum preefa-
ta loca abfque ullo judicis contraditione,,
vos & agentes veftri in veftra faciatis revo-
carc dominationc perpetualiter ad poffiden-
dum. Hanc autem precariam non fic necel~
fe de quinquennium in quinquennium rc-
novare, {ed ifta fola per fefufficiat. Fadta
precaria fub virr. idus feptembris , anno
1v. regnante domno noftro Karovo. glo-
riofiflimo rege: Signum 1 Sigefridi qui hane
precariam fieri & adfirmare rogavir, Signum
Hernaldi +. Signum 1 Valdoni. Signum t
Richardi. Signum § Urfioni. Signum 1 Ber-
ni. Signum 4 Saul. Ego Widradus rogatus
fcriph.

PRACEPTUM KAROLI-MAGN

De commuzarione que faita efpinter Meroldum
cpifcopum Cenomanenfium ¢& Rabigandum
abbatem Anifolenfém,

AroLus gratia Dei rex Francorum vir
. inlufier , omnibus fidelibus noftris tam

przfentibus quam & futuris. Si hoc quod
sedkores ccclefiz pro opportunitate venera-

. (#) ldcftad feftum S, Salyatoris: :
“(b) Hic Meroldus primum ckorep?fcopus a tribus epifvopis
srdinacys fuit ; deinde cpifcopus, ur habegt Adta cpifcopa-
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A bilium locorum inter fc commutantur, nof~